
Centrum w Opolu to jednostka PwC Service Delivery Center (SDC), która rozpoczęła 
swoją działalność w połowie 2016 roku. Opolskie biuro realizuje obsługę procesów 
finansowo-księgowych, a także projekty na zlecenie działów audytu finansowego spółek 
PwC zlokalizowanych w krajach europejskich, a w szczególności - niemieckojęzycznych. 
SDC w Opolu zostało utworzone w związku z dynamicznym rozwojem Centrum 
działającego już od 2009 roku w Katowicach. 

Elastyczna praca z językiem niemieckim (Opole)

Oczekiwany profil kandydata:

Znajomość języka niemieckiego oraz angielskiego na poziomie minimum B1.
Dyspozycyjność na minimum pół etatu.
Chęć rozwoju w środowisku międzynarodowym w obszarze finansów.
Entuzjastyczne nastawienie do nauki i otwartość na nowe wyzwania.
Chęć do pracy zespołowej oraz wsparcia ze strony doświadczonych coachów.
Doświadczenie lub wiedza z obszaru finansów/rachunkowości będzie dodatkowym 
atutem.

U nas możesz liczyć na:

Stabilne zatrudnienie w oparciu o umowę o pracę.



Pakiet kompleksowych szkoleń wdrożeniowych i wsparcie Buddy’ego (opiekuna).
Rozwój poprzez udział w szkoleniach specjalistycznych i możliwość poszerzania 
wiedzy.
Udział w procesie tworzenia własnej ścieżki rozwoju przy wsparciu Coacha.
Prywatną opiekę medyczną dla Ciebie i najbliższej rodziny oraz ubezpieczenie na 
życie.
Prywatną opiekę medyczną i ubezpieczenie na życie.
Dodatkowe benefity takie jak karta Multisport Benefits Card, bilety do kina, 
vouchery do sklepów.
Możliwość awansu.
Bonus finansowy zależnie od wyników pracy oraz za polecenie znajomych do pracy 
u nas.
Pracę w nowoczesnym, komfortowym biurze ze strefą chillout i play room.
Imprezy integracyjne.
Świeże owoce każdego dnia.

Na tym stanowisku będziesz odpowiedzialny za:

Weryfikację sprawozdań finansowych.
Analizę danych finansowych z wykorzystaniem MS Excel.
Przygotowywanie analiz biznesowych oraz raportów.
Wyszukiwanie informacji oraz pracę z bazami danych.

Osoby zainteresowane ofertą pracy prosimy o przesyłanie swojego CV klikając w przycisk
"Aplikuj teraz".

osoby zainteresowane prosimy o aplikowanie za posrednictwem strony 
https://goo.gl/w6sPFY

https://goo.gl/w6sPFY

